
ZARZĄDZENIE NR 53/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 14 673 699 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 134 614 zł 

b) Dochody majątkowe: 2 539 085 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 14 740 493 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 053 139 zł 

b) Wydatki majątkowe: 3 687 354 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58303857-3D91-4124-9713-FC83D52407A7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

8 603 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

8 603 026,00

0,00

majątkowe

majątkowe 2 539 085,00 2 539 085,00

2 399 085,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58303857-3D91-4124-9713-FC83D52407A7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 33,00

0,00 0,00

85503 0,00 33,00

0,00 0,00

0,00 33,00

razem: 0,00 33,00

0,00 0,00

0,00 33,00

0,00 0,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 14 673 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzina 3 016 547,00 3 016 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 48,00 81,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

81,00

bieżące 3 531 555,00 3 531 588,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48,00

0,00

14 673 699,00

2 399 085,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58303857-3D91-4124-9713-FC83D52407A7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 907 841,00 7 518 551,00 6 404 667,00 4 277 088,00 2 127 579,00 320 000,00 643 884,00 0,00 0,00 150 000,00 2 389 290,00 2 389 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 907 841,00 7 518 551,00 6 404 667,00 4 277 088,00 2 127 579,00 320 000,00 643 884,00 0,00 0,00 150 000,00 2 389 290,00 2 389 290,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 016 547,00 3 016 547,00 53 292,00 29 594,00 23 698,00 0,00 2 963 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016 580,00 3 016 580,00 53 325,00 29 594,00 23 731,00 0,00 2 963 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Własne

4

Rodzaj zadania: Zlecone

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

2 377 290,00

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

0,00

2 377 290,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00
855

Dzi
ał

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58303857-3D91-4124-9713-FC83D52407A7. Podpisany Strona 1



48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 555,00 3 531 555,00 562 630,00 66 051,00 496 579,00 0,00 2 968 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 588,00 3 531 588,00 562 663,00 66 051,00 496 612,00 0,00 2 968 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

4210

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58303857-3D91-4124-9713-FC83D52407A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 33 zł w rozdz. rozdziale 85503 „Karta 

Dużej Rodziny” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 

FB - II.3111.313.2021.WM - zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2021 r. 

(Karta Dużej Rodziny) 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 33 zł w rozdz. rozdziale 85503 „Karta 

Dużej Rodziny” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 

FB - II.3111.313.2021.WM - zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2021 r. 

(Karta Dużej Rodziny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58303857-3D91-4124-9713-FC83D52407A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/21
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 29 lipca 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/21
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 29 lipca 2021 r.
	Zalacznik 3

